
UCHWAŁA NR 186/XXXIX/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia opłaty miesięcznej wnoszonej przez rodziców: za niektóre 

świadczenia oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Opatowie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256 poz 2572 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 

1, art. 41. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) dziecka za świadczenia 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w Opatowie prowadzonego przez gminę 

Opatów, w zakresie przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego, obejmujące działalność opiekuńczo-wychowawczą oraz dydaktyczną 

w szczególności: 

2. Za świadczenia oddziału przedzkolnego przy szkole podstawowej w Opatowie, o których

mowa w §1 ust.1 ustala się opłatę ponoszoną przez rodziców (opiekunów prawnych), 

w wysokości 50,00 zł. miesięcznie.  
§ 2. Opłaty, o których mowa w §1 mają charakter cywilno-prawny.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 178/XXXVIII/2009 z dnia 28 października 2009 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) słuchanie wierszy, bajek i piosenek;

2) ćwiczenia wspomagające prace mózgu oraz rozwijające sprawnośc manualną i ruchową;

3) rozwijanie poczucia własnej wartości i umiejętności współpracy w grupie - integracja grupy;

4) współpraca z rodzicami w wychowaniu przedszkolaka poprzez wspólne uczestnictwo 

w zajęciach oraz w spotkaniach integracyjnych. 

ID: UYUXM-PXUUC-VGLKU-THHCX-SHSOF. Podpisany. Strona 1 / 1


